

Od: Inigraf <insgraf@insgraf.sk>
Odoslané: štvrtok, 15. februára 2018 13:58
Komu: JUDr. Tibor Rózsár
Predmet: [Inigraf] Potvrdenie objednávky



DOBRY DEŇ JUDR. TIBOR RÓZSÁR,
ĎAKUJEME ZA NÁKUP V INSGRAF!

DETAILY VAŠEJ OBJEDNÁVKY Č. 4452

Objednávka: 4452 zadaná dňa 2018-02-15 13:58:16

Spôsob platby: Platba bankovým prevodom

Variabilný symbol: 4452

Číslo účtu insGraf:

IBAN: SK8275000000004017799195

SWIFT: CEKOSKBX

Banka: Československá obchodná banka, a.s.

Kód	Produkt	Jednotková cena	Množstvo	Cena celkom
500126	Gymnastická súprava	89,90 €	1	89,90 €
520002	Tunel cik-cak	23,90 €	1	23,90 €
521048	Stuha s rukoväťou - dúhová	5,90 €	10	59,00 €
500055	Vrece na skákanie	9,90 €	5	49,50 €
550027	Lano	22,90 €	2	45,80 €
092977	Dráha so štruktúrou - valčeky	25,90 €	1	25,90 €
092975	Dráha so štruktúrou - malé kocky	19,90 €	1	19,90 €
092978	Dráha so štruktúrou - umelý trávnik	19,90 €	1	19,90 €
092979	Dráha so štruktúrou - vankúš	22,90 €	1	22,90 €

092974	Dráha so štruktúrou - kolieska	19,90 €	1	19,90 €
126524	Základne k štruktúrovaným obrázkom	33,90 €	1	33,90 €
521107	Magnetický labyrint	4,90 €	6	29,40 €
511050	Sada hudobných nástrojov mix	119,90 €	1	119,90 €
609028	Lopatka na piesok	3,50 €	10	35,00 €
069034	Kýblik - zámok a rýľ	3,70 €	10	37,00 €

Cena za tovar celkom (s DPH) 631,80 €

Doprava 0,00 €

Cena celkom (s DPH) 631,80 €

SPÔSOB PREPRAVY:

Doručenie na adresu kuriérom.

Pozorne si skontrolujte fakturačné údaje a preklepy v nich. Po vyhotovení faktúry ich už nebude možné meniť.

V prípade akejkoľvek zmeny zašlite požiadavku na insgraf@insgraf.sk

DORUČOVACIA ADRESA

Obec Mostová

č.120

Mostová 92507

Slovensko

IČO: 00306096

DIČ: 2021197244

Tel. +421908971002

E-mail mostova@mostova-kurt.sk

Kont. osoba: JUDr. Tibor Rózsár

FAKTURAČNÁ ADRESA

Obec Mostová

č.120

Mostová 92507

Slovensko

IČO: 00306096

DIČ: 2021197244

IČ DPH:

Tel. +421908971002

E-mail: mostova@mostova-kurt.sk

Kont. osoba: JUDr. Tibor Rózsár